

16.05.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN  
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan, Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun ile görüşecek***

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderlerle görüşme mesaisi Cezayirli mevkidaşı ile devam edecek. Erdoğan, Abdülmecid Tebbun ile Beştepe'de bir araya gelecek. İlgili bakanların da katılımı ile Türkiye-Cezayir Üst Düzey İşbirliği Konseyi'nin birinci oturumu yapılacak. Görüşmelerde ikili ilişkiler tüm yönleri ile ele alınacak. Köklü bir tarihe sahip olan iki ülke arasındaki siyasi ilişkilerin geliştirilmesi için atılacak adımlar değerlendirilecek. (@tcbestepe)

***Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Bizim endişelerimiz gayet meşrudur***

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: “Bizim endişelerimiz gayet meşrudur. NATO'nun genişlemesine karşı değiliz, ancak terör örgütlerine destek veren ülkelerin NATO'ya üye olmaması gerekir. NATO üyesi olup, terör örgütlerine destek verenlere karşı da tutumumuz aynıdır. İsveç tarafının açıklamaları yapıcı değil, tam tersine provoke edici. Finlandiya tarafı temkinli ve bizim tutumumuza da saygı gösteriyorlar. Fakat, aynı şeyi İsveç tarafında görmüyoruz. (Finlandiya ve İsveç) Diyelim ki NATO'ya üye oldular, terör örgütlerine yardım edip etmeyecekleri konusunda herhangi bir garanti yok. Burada kesin güvenlik garantilerinin olması lazım. Danimarka bile PKK iltisaklı kanalları kapattı. Bu garantiler, sadece Finlandiya ve İsveç için değil, diğer ülkeler için de geçerli. Bizim tutumumuz gayet açık ve net; bu bir tehdit veya çıkar için bir pazarlık değil. Bu açıkça iki aday ülkenin teröre destek vermesiyle ilgili. Biz İsveç'te devlet yetkilileriyle görüşürken, YPG/PKK'lılar orada toplantılar yapıyordu. İsveç'in, NATO'ya üyelikle ilgili girişimlerin başlamasından sonra YPG/PKK'nın sözde liderini, İsveç Savunma ve Dışişleri bakanları kabul etti. Sadece PKK terör listesindedir” diye bizi geçiştiremeyeceklerini taraflara ilettik. Türk milletinin ikna edilmesi gerektiğini söyledik. Biz, halkımızdan bağımsız politika izlemiyoruz. Terör, siyaset üstü bir konudur.”

***TCG Gediz fırkateyni Deniz Aslanı-2022 Tatbikatı'na katıldı***

Milli Savunma Bakanlığı, TCG Gediz fırkateyninin Deniz Aslanı-2022 Arama Kurtarma Davet Tatbikatı'na katıldığını açıkladı. Bakanlığın Twitter hesabından yapılan açıklamada şu sözler yer aldı: "TCG GEDİZ fırkateynimiz, Sahil Güvenlik Komutanlığı sevk ve idaresinde 11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında Ege Denizi'nde icra edilen Deniz Aslanı-2022 Arama Kurtarma Davet Tatbikatı'na katıldı." (@tcsavunma)

***Terör Gündemi***

- Irak'ın kuzeyinde başlatılan Pençe-Kilit Operasyonu kapsamında terör örgütü PKK'ya ait çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi.
- Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit operasyon bölgesinde 10 PKK'lı terörist ateş destek vasıtalarıyla etkisiz hale getirildi. Pençe-Kilit'te etkisiz hale getirilen terörist sayısı 95'e yükseldi.
- Zeytin Dalı bölgesinde tespit edilen 4 PKK/YPG'li terörist, ateş destek vasıtalarıyla etkisiz hale getirildi.
- MİT, polis ve askerlerin şehit edildiği bazı saldırılardan dolayı aranan PKK/YPS'li terörist Ekrem Üstek'i, Suriye'nin kuzeyindeki Ayn el-Arab'da etkisiz hale getirdi.

**2. AVRUPA:*****Avusturya Başbakanı'ndan Türkiye açıklaması***

Avusturya Başbakanı Nehammer, barış için çabalarının sürdüğünü ve çeşitli görüşmeler yaptıklarını belirterek "Türkiye ile ilişkileri daha iyi bir seviyeye taşıyacağız. Bu bizim için pek çok açıdan çok önemli." dedi Ukrayna'dan gelen sığınmacılara yönelik yapılan yardımlara da değinen Nehammer, düzensiz göçe karşı mücadelelerinin savaş öncesinde olduğu gibi süreceğini sözlerine ekledi. (AA)

***Finlandiya "Türkiye'den bazı açıklamalar gördük, ancak bu konuda sakın tartışmalar yürüteceğiz"***

Finlandiya Başbakanı Sanna Marin, NATO içinde herhangi bir üyenin, Finlandiya veya İsveç'in üyeliğini engellemeye çalıştığına dair bir işaret görmediğini söyledi. Sanna Marin, "Türkiye'den bazı açıklamalar gördük, ancak bu konuda sakın tartışmalar yürüteceğiz" dedi.

***Finlandiya Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö:***

“Finlandiya, Türkiye ile iyi bir iletişime sahip. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları, Finlandiya'nın geçmişte Türkiye'den aldığı mesajlarla örtüşmemektedir. (Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları) Biraz kafam karıştı. Bir ay önce Erdoğan ile konuştuğumda, kendisi Türkiye'nin başvurumuzu (NATO'ya) onaylayacağını söylemişti. Bunu tekrar Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmeye hazırım.”

***GKRY Cumhurbaşkanı Anastasiadis:***

“(NATO Üyeliği) Bunu tartışmak için çok erken. Kıbrıslıların isteği olsa bile ciddi sorunlar var. Hükümet, usuli konularda ve özellikle Türkiye'nin elbette reddetmesi konusunda sorun yaşayacaktı. NATO üyesi olmak için oybirliği gerekir.”

***“Türkiye İsveç'in NATO üyeliğini durdurmak istiyor”***

AFP'ye göre Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyesi olmasına izin vermenin hata olacağını söyledi. İsveç Dışişleri Bakanı şimdi Türkiye'nin eleştirilerini yorumladı. “İskandinav ülkeleri terörizm için güvenli bir yer haline geldi. Hatta bazı ülkelerin parlamentolarında yer alıyorlar” dedi. “Onaylama süreçlerinin her zaman belirli belirsizlikler içerdiğini biliyoruz, en azından onaylamayı iç politikada kullanmak istediğinizi değil, bunu eski bir Ticaret Bakanı olarak çok iyi biliyorum. Ancak, Baltık Denizi bölgesinde ve tüm Kuzey Kap Konseyi'nde güvenliğe katkıda bulunduğumuz için İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyesi olmaları konusunda pek çok ülkeden güçlü bir istek olduğu da bir gerçektir. İsveç NATO'ya katılmaya karar verirse, Linde İsveç'in diğer ülkelerden desteğinin Erdoğan'ın açıklamasını kolaylaştıracağına inanıyor. “Bu alternatife karar verirsek, Türkiye'nin de iyi ilişkilere sahip olmak istediği, üye olan büyük ve önemli ülkelere çok güçlü bir destek alacağımızı düşünüyorum.” (NATO savunma ittifakının her üye devleti yeni üyeleri onaylamalıdır ve Türkiye veya başka bir üye devlet veto ederse İsveç ve/veya Finlandiya'nın katılımı durdurulacaktır.)(bulletin.nu)

***İsveç, NATO görüşmeleri için Türkiye'ye heyet gönderecek***

İsveç Dışişleri Bakanı Ann Linde, heyetin Türkiye'ye gideceğini doğrularken, iktidarda bulunan Sosyal Demokrat Parti'sinin, ülkenin NATO üyeliğine başvurması yönünde aldığı kararı değerlendirmek için çok yakında Ankara'ya bir heyet gönderileceğini belirtti. İsveç'in

NATO üyeliği başvurusuna karşı Rusya'nın tepkisini de değerlendiren Linde, "Rusya, hava sahamızı ihlal etti, bizim Nazi olduğumuza dair dezenformasyon kampanyaları yaptılar. Siber saldırılar artırılacaktır ve sınırımızda bir hareketlilik yaşanacaktır" dedi. (AA)

### ***İsveç Dışişleri Bakanı Linde: "PKK'nın bir terör örgütü olduğu konusunda netiz"***

İsveç Dışişleri Bakanı Linde: "PKK'nın bir terör örgütü olduğu konusunda netiz. Birçok NATO müttefiki gibi diğer Kürt örgütlerle (YPG/SDG) de görüşmelerimiz var." "Türkiye, Suriye'deki tüm Kürt örgütlerini, PKK'ya bağlıyor. Biz öyle düşünmüyoruz, ABD de öyle düşünmüyor."

### ***Blinken, Finlandiya NATO teklifini doğrularken askeri yardımı tartışıyor***

Finlandiya Parlamentosu'nun kararı onaylaması bekleniyor ve üyelik başvurusunun bu hafta Brüksel'deki NATO karargahına sunulması bekleniyor. Finlandiya Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö ve Başbakan Sanna Marin, Finlandiya'nın NATO'ya üyelik başvurusunda bulunma niyetinde olduğunu açıkladı. Finlandiya Parlamentosu'nun kararı onaylaması bekleniyor ve üyelik başvurusunun bu hafta Brüksel'deki NATO karargahına sunulması bekleniyor. (nbcnews)

### ***Stoltenberg: İsveç ve Finlandiya'ya dair endişeler için masaya oturulacak***

Finlandiya ve İsveç'in muhtemel üyelik başvurularıyla ilgili Stoltenberg, "NATO'ya katılmak isteyip istemediklerine karar vermek onlara kalmış. Alacakları karara saygı duyacağız çünkü tüm egemen uluslar, kendi yollarını seçme hakkına sahiptir. Finlandiya ve İsveç, NATO'nun en yakın ortaklarıdır. Başvurmaya karar verirlerse, bu tarihi bir an olacaktır. NATO'ya üyelikleri, ortak güvenliğimizi artıracak, NATO'nun kapılarının açık olduğunu ve saldırganlığın fayda etmediğini gösterecek." ifadelerini kullandı. (AA)

### ***Ukrayna- Rusya Savaşında Son Durum ve Dünyada Gelişmeler***

- Güney Osetya, 17 Temmuz'da Rusya'ya katılım için referandum düzenleyecek. Gürcistan sessizliğini koruyor. Sessizlik Gürcistan'ın Rusya ile anlaştığına ve bu ayrılığı kabul ettiğine dair yorumlara neden oldu. Gürcüler ise kendi hükümetlerini Rusya taraftarı olmakla suçluyorlar.

- Ukrayna'nın Belarus ve Rusya sınırlarına çitler, duvarlar, sensörler ve tahkimatlar kurmak için Batı'dan yardım istediği ve önemli oranda mayınlı alan oluşturulacağı bildirildi.
- Ukrayna, Rusya'ya karşı savaşta yeni bir savunma hattına sahip. Rus birlikleri şehirden yakındaki sınıra geri çekilmeye devam ederken, Ukrayna, taktik teçhizatın elbiselere kadar her şeyi giydirerek dikilen direkler, Harkov'un kuzeyindeki belirli bölgelere mankenler yerleştirdi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskyy Pazar günü yaptığı açıklamada, Rus birliklerinin Ukrayna ile çatışmada "çıkılmaz noktada" olduğunu söyledi. Zelenskyy, "Ukrayna halkının Rusya'yı gerçeği kabul etmeye tamamen zorladığı zaman kesinlikle gelecek" dedi.
- Pazar günü, NATO Ukrayna'ya açık uçlu askeri destek sözü verdi. NATO başkanı Jens Stoltenberg, "Ukrayna bu savaşı kazanabilir. Ukraynalılar vatanlarını cesurca savunuyorlar" dedi.
- Birleşik Krallık Savunma Bakanlığı Pazar günü yayınladığı bir raporda, Rusya ordusunun Şubat ayındaki çatışmanın başlangıcında Ukrayna'da savaşmak için başlangıçta taahhüt ettiği kara muharebe gücünün "üçte birini" muhtemelen kaybettiğini belirtti.
- Kuzey Donets'te imha edilen askeri teçhizat miktarının 1,5 kat daha fazla olduğu ortaya çıktı.
- Almanya, Leopard 2A4 ağır tanklarını gizlice Ukrayna ile hizmete soktu. Bu savaş araçlarından biri yaklaşık iki gün önce Ukrayna topraklarında görüldü ve ayrıca NATO'nun bu silahları tedarik etme planı yoktu. Ağır tanklar Leopard 2A4, tam bir gizlilik içinde Ukrayna Silahlı Kuvvetlerine devredildi.
- Rus BDK'sı Novorossiysk'ten ayrıldı. Daha önce Novorossiysk'teki Rus Donanması üssünde bulunan Rus büyük çıkarma gemileri aniden uydu görüntülerinden kayboldu. Bu muhtemelen ikincisinin bilinmeyen bir amaçla Karadeniz veya Azak Denizi'ne yöneldiğini gösteriyor.

***İngiltere'den Boris Johnson, AB NI Protokolü'nden taviz vermeyi reddederse harekete geçmeye hazır***

İngiltere Başbakanı Boris Johnson , Kuzey İrlanda Protokolü üzerinde derinleşen kriz konusunda AB ile bir uzlaşma sağlanamazsa İngiltere'nin harekete geçmesi gerektiğini



söyledi. İngiltere hükümetinin Kuzey İrlanda'daki partilerle acil görüşmeler için Pazartesi günü Belfast'a yapacağı ziyaretten önce Brüksel ile "gerçek diyaloga" açık olduğunu söyledi. AB ile bir anlaşmaya varılamazsa, hükümetin "önümüzdeki günlerde" Parlamento'ya yaptığı açıklamada "sonraki adımlarını" atacağını söylemeye devam etti. (thenationalnews)

### ***Dünya Basını***

**Hbvl:** Herkes Ukrayna'ya bakarken, Putin gücünü başka yerlerde genişletiyor. Rusya'ya katılın ya da katılmayın. Güney Osetya'daki Gürcülere bu soru 17 Temmuz'da yapılacak referandumda sorulacak. Uzmanlar, Rusların bölgedeki gücünü nasıl genişletmek istediğini görüyor. Uluslararası siyaset profesörü David Cririekemans, "Mümkün olduğunda ülkeleri istikrarsızlaştırmaya çalışıyorlar" diyor.

**Carnegie Europe:** AB'nin Yeni Bir Genişleme Politikasına İhtiyacı Var mı? Ukrayna'nın üyelik hedefi genişlemeyi AB'nin gündeminin üst sıralarına yerleştirdi. Blok, demokrasi ve hukukun üstünlüğü standartlarını korurken daha etkili hale getirmek için katılım sürecini yeniden düşünmelidir.

**Times of israel:** İsrail'in Sudan'ın askeri darbe liderlerine miyop desteği. Natan Sharansky, Putin'in İsrail'in Suriye'deki Hizbullah hedeflerine saldırma özgürlüğünü sınırlayarak misilleme yapma olasılığına rağmen İsrail'i Rusya'nın Ukrayna'yı işgalini kınamaya ve Ukrayna'nın demokratik rejimini desteklemeye çağırdı...

**Thenationalnews:** İsveç, NATO uygulaması üzerinden olası Rusya saldırısına karşı stok yapıyor. Büyük bir siber saldırıdan ve önemli Baltık adasıyla ilgili endişelerden korkan nüfus, yiyecek ve yakıt biriktiriyor

**Newsweek:** Yeni bir rapora göre, Rus mini blog yazarları, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin uluslararası çapta kınanmış Ukrayna işgalini zorlamaya devam ederken , ordularının "yetersizliği" karşısında "şok oldular"

**Militarytimes:** Finlandiya, Rusya savaşının ortasında 'yeni çağda' NATO üyeliğini arayacak. Finlandiya hükümeti Pazar günü NATO'ya katılma niyetini açıkladıktan sonra "yeni bir çağ"ın başladığını ilan ederken, Genel Sekreter Jens Stoltenberg, Rus askeri ilerlemeleri bocalarken Ukrayna'nın savaşı kazanabileceğine dair umudunu dile getirdi.

**Global Times:** ASEAN, Çin'e karşı oyununda ABD'nin bir aracı değil. Bir zamanlar ertelenen özel ABD-ASEAN Özel Zirvesi bu hafta Washington'da yapıldı. ABD Başkanı Joe Biden

yaptığı konuşmada, "Sizinle [ASEAN üyeleri] olan ilişkimiz, önümüzdeki yıllarda ve onyıllarda gelecek" dedi...

[Global Times](#): Finlandiya ile NATO'nun genişlemesi, İsveç'in teklif ipuçları dengesi, Avrupa'ya belirsizlik katıyor Rusya, Finlandiya, İsveç endişelerini siyasi yollarla çözebilir

[TNI](#): Vladimir Putin'in Ukrayna'daki Pirus Seçimleri. Mevcut eğilimler devam ederse, Putin'in yakında Ukrayna'da üç keskin seçimle karşı karşıya kalması muhtemel görünüyor.

[TNI](#): İmparatorluğun Sonu: Rusya Gerçek Bir Ulus-Devlet Olabilir mi? Artık barış yapma zamanı geldi - zayıf bir konumdan değil, güçlü bir konumdan.

[TNI](#): Politika Japonya'nın Savunma Harcamalarını Artırma Planlarını Öldürecek mi? Avrupa'da değişen duruma rağmen, yerel faktörler Japonya hükümetinin savunmasına düzgün bir şekilde yatırım yapmasını engelleyebilir.

[TNI](#): Ukrayna Örnek Özgürlükçü Bir Ülke Olmayı Hedefliyor. Ukrayna'da liberter düşünce kuruluşları ve politikacılar zaten savaş sonrası dönem için planlar yapıyorlar.

[Nbcnews](#): Kuzey Kore, Kim'in virüs yanıtını patlattığı için 8 ölüm daha bildirdi. Lider Kim Jong Un, yetkilileri ilaç teslimatlarındaki gecikmeler konusunda eleştirdi ve ordusuna büyüyen bir salgına dahil olmasını emretti. (nbcnews)

### 3. ORTADOĞU:

#### *Sadr geçici olarak muhalefete geçtiğini duyurdu*

Şii din adamı Mukteda es-Sadr, Sadr hareketi de dahil olmak üzere Irak siyasi güçlerinin hükümet kurmadaki başarısızlığının ardından muhalefete yöneleceğini duyurdu. Sadr yaptığı açıklamada, "Bana bağlı milletvekillerinin Irak tarihindeki en büyük blok olmasından onur duyuyorum. En büyük kota bloğunu başarıyla kurduğum için onur duyuyorum. Kendime güvendiğim için değil, kendime güvendiğim için onur duyuyorum. Halkın ihtiyaçlarını karşılamak ve hükümeti kurmak için yargıya başvurmak zorunda kalmamaktan onur duyuyorum.

Ancak, içimdeki ve dışarıdaki üzerimdeki ciy açıklamalar ve 'ulusal çoğunluk hükümeti' anlayışı nedeniyle yargıya başvurmadık. Bunu başarabilir. Bu, Bağımsız güçlerin bir hakkıdır." (Shafaq)

***Küresel Koalisyon Suriye Ve Irak'a 219 Milyon Dolar Yardım Sağlıyor***

Birleşik Müşterek Görev Gücü – Doğal Kararlılık Operasyonu (CJTF-OIR) Pazar günü “Suriye ve Irak'taki ortak güçlere” yaklaşık 219 milyon dolar sağladı, CJTF-OIR yaptığı açıklamada. CJTF-OIR, IŞİD'in kalıcı yenilgisini güvence altına almak için Suriye Demokratik Güçlerini (SDF) ve Irak ordusunu desteklemek için kuzeydoğu Suriye ve Irak'ta faaliyet gösteren 79 ulustan ve beş uluslararası kuruluştan oluşan bir Küresel Koalisyonun askeri bileşenidir. (npasyria)

***Suriye Özerk Yönetimi, Sezar Yasası'ndan Muaf Tutulduktan Sonra Yatırım Yasasını Geçirecek***

Bir yetkili Pazar günü yaptığı açıklamada, Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi'nin (AANES), Sezar Yasası yaptırımlarının Suriye'nin kuzeydoğu bölgelerinde kaldırılmasının ardından yatırımlar için bir yasa çıkarmak üzere olduğunu söyledi. (npasyria)

***Suriye Kısa Kısa***

- Milli Ordu, Rakka'nın kuzeyindeki Tel Abyad'ın batı kırsalında PKK/PYD terör örgütü mevzilerini ağır toplarla hedef alıyor.
- Feth'ül Mübin Operasyon Odasına bağlı topçular, Halep'in batısında yer alan Urum Es Suğra hattında rejim mevzilerini tank atışı ile hedef aldı.
- HTŞ Güçleri İdlib'in güney kırsalındaki Kafr Nabl kenti ekseninde Esed rejimi milislerini hedef aldı
- Türk Topçu birlikleri Münbiç kuzeyindeki El-Muhsinli köyündeki PKK/SDF terör örgütü mevzilerini vurdu 3 terörist etkisiz hale getirildi
- Rus savaş uçakları Halep'in batı kırsalında 111. Alay yakınlarını hedef aldı (Middle East News)
- Suriye'nin güneyindeki Al-Qonaitara'da rejim askeri aracı patladı
- Rejim güçleri, “gerilimi azaltma bölgesi” boyunca birkaç mevziyi bombaladı
- Rus savaş uçakları bu Mayıs ayının başından bu yana Suriye çölüne 230'dan fazla hava saldırısı düzenledi (@syriahr)



#### 4. AFRIKA:

##### *Sudan'daki 'üçlü mekanizma' Direniş Komiteleri'ni diyaloga çağırdı*

BM Sudan'daki Entegre Geçiş Yardım Misyonu (UNITAMS), Afrika Birliği (AfB) ve Doğu Afrika'da Hükümetler Arası Kalkınma Otoritesi'nin (IGAD) Sudan'da yönetim krizini çözmek amacıyla bir araya gelerek oluşturduğu üçlü mekanizma, ülkedeki siyasi diyalog hakkında istişarelerde bulunmak için başkent Hartum'daki Direniş Komitelerine UNITAMS binasında görüşme yapma çağrısında bulundu. (Şarkul Avsat)

##### *Gine'de geçiş süreci 36 ay olacak*

Gine'de sivil yönetime geçişin 36 ay sürmesine karar verildi. Askeri cunta hükümetinde meclis görevi yapan Ulusal Geçiş Konseyi (CNT), sivil yönetime 36 ay sonra dönülmesine ve demokratik seçimlerin de bu sürenin sonunda düzenlenmesine karar verdi. (Şarkul Avsat)

##### *Somali'de patlama sesleri altında cumhurbaşkanlığı seçimi yapıldı*

Somali'de yeni cumhurbaşkanını belirlemek için seçimin yapıldığı parlamentonun bulunduğu alanda bir dizi patlama meydana geldi. Görgü tanıklarının havan topu saldırısı olarak nitelediği patlamalar parlamentoda seçim yapılmasını engellemedi. Başkent Mogadişu'da bir buçuk yıldır yapılamayan seçim bugün 329 vekilin oy kullandığı ilk turla başladı. Ancak seçim yapıldığı sırada parlamentonun bulunduğu alandan patlama sesleri duyuldu. Reuters'ın görgü tanıklarına dayandırdığı haberinde en az 3 patlama sesi duyulduğu belirtildi. Can kaybı ve yaralanmaya ilişkin herhangi bir açıklama yapılmazken, patlama seslerinin seçimin yapıldığı parlamentoda duyulmadığı belirtildi. (Euronews)

#### 5. ASYA/PASİFİK:

#### 6. ABD:

##### *Pentagon, Avrupa'daki Güçleri Değiştirmek İçin Konuşlandırıldığını Duyurdu*

Pentagon Basın Sekreteri John F. Kirby, bu yılın başlarında orada sipariş edilen güçlerin yerini almak üzere ABD birliklerinin Avrupa'ya konuşlandırılacağını duyurdu. Kirby, Savunma Bakanı Lloyd J. Austin III'ün, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali öncesinde ve sonrasında

bölgeye sipariş edilen Ordu birimlerinin yerini almak üzere önümüzdeki aylarda yaklaşık 10.500 personelin görevlendirilmesini emrettiğini söyledi. Kirby, bu güçlerin Ukrayna'ya gitmediğini, ancak NATO ülkelerinin savunmasını sağlamak için orada olduklarını vurguladı. (ABD Savunma Bakanlığı)

### ***ABD ve Tayland Savunma Liderleri Hint-Pasifik'te Geleceğe Bakıyor***

Savunma Bakanı Lloyd J. Austin III, Tayland Başbakanı ve Savunma Bakanı Prayut Chan-ocha'yı iki ülke arasındaki 200 yılı aşkın tarihin üzerine inşa etmek için dün Pentagon'da karşıladı. Austin, Tayland'ın Amerika'nın Hint-Pasifik'teki en eski dostu ve müttefiki olduğunu ve iki ülkenin yüzyıllardır bölgedeki güvenliği desteklemek için birlikte çalıştığını söyledi. Austin ayrıca savunma bakanı olarak Tayland'a ilk ziyaretini önümüzdeki ay yapacağını duyurdu. (ABD Savunma Bakanlığı)

## **7. RUSYA:**

### **Rusya'ya yaptırımlar**

- ABD Hazine Bakan Yardımcısı Çin, Brezilya, İrlanda, Japonya ve Kanada'dan en büyük uluslararası bankaların temsilcileriyle kapalı görüşmelerde bulundu ve Rusya'nın ABD ve AB yaptırımlarını aşmasına yardım etmeleri halinde bankaları yaptırımlar konusunda uyardı.
- Japonya, Rusya'ya 15 çeşit mal ihracatını yasakladı. Mikroskoplar, petrol arıtma için katalizörler, kuantum bilgisayarlar, 3-D yazıcılar, LED'ler, güneş pilleri ve hidrojen üretimi için ekipman, takım tezgahları için CNC vb. var.
- Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov: "Batı, Rusya'ya karşı tam bir hibrit savaş ilan etti ve bunun ne kadar süreceğini tahmin etmek zor. Herkes bu savaşın sonuçlarını hissedecek...Batı tarafından Rusya'yı izole etme çabaları başarısızlığa mahkumdur."